２０２６年 ２月２６日

各  位

会 社 名 ダイダン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 山 中 康 宏

（コード番号：1980 東証プライム）

問 合 せ 先 上席執行役員 社長室長 内 藤 健

（TEL 03－5276－4568）

（URL https://www.daidan.co.jp/）

機構改革に関するお知らせ

当社は、２０２６年２月２６日開催の取締役会において、下記のとおり、機構改革について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

機構改革（２０２６年４月１日）

(1) 東日本事業部大型プロジェクト統括部を、東日本事業部大型プロジェクト第一部並びに

東日本事業部大型プロジェクト第二部に改組する。

(2) 西日本事業部大型プロジェクト統括部を、西日本事業部大型プロジェクト第三部に改組

する。

以 上

	組織図
	スライド番号 1